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Godkänd av första kammaren den 28 november 1939.
Godkänd av andra kammaren den 28 november 1939.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. 
Maj:ts proposition angående vissa förändringar i 
rikskommissionens för ekonomisk försvarsberedskap 
arbetsuppgifter m. m.

(Första särskilda utskottets utlåtande nr 43.)

Till Konungen.
I propositionen nr 51 har Kungl. Majit, under åberopande av vid pro

positionen fogat utdrag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för den 
14 oktober 1939, föreslagit riksdagen medgiva, att med avseende å riks
kommissionens för ekonomisk försvarsberedskap arbetsuppgifter och orga
nisation må under innevarande budgetår i huvudsaklig överensstämmelse 
med det i berörda statsrådsprotokoll anförda vidtagas de åtgärder, som 
kunna vara erforderliga för reglerande av kommissionens och kristidsorga- 
nens inbördes förhållanden.

Såsom av propositionen framgår har till följd av de inträdda krisförhål
landena förutsatts, att till särskilda kristidsorgan skulle i väsentlig omfatt
ning provisoriskt överflyttas planläggnings- och förberedelsearbeten, vilka 
hittills ålegat rikskommissionen för ekonomisk försvarsberedskap. Härigenom 
skulle rikskommissionens arbetsuppgifter komma att i avsevärd grad be
gränsas.

(Riksdagen finner sig böra bifalla Kungl. Maj:ts förevarande förslag. Här
vid förutsätter riksdagen, att de viktiga och omfattande uppgifter, som enligt 
instruktionen hittills ålegat rikskommissionen med avseende å rikets för- 
svarsberedelser på det ekonomiska området, icke komma att eftersättas på 
grund av de nu föreslagna åtgärderna.

Såsom i propositionen framhållits bör spörsmålet örn formerna för riks
kommissionens fortsatta verksamhet föreläggas nästa års lagtima riksdag.

(Riksdagen får anmäla, att riksdagen medgivit, att med avseende å riks- 
kommisionens för ekonomisk försvarsberedskap arbetsuppgifter och organisa
tion må under innevarande budgetår, i huvudsaklig överensstämmelse med 
vad i statsrådsprotokollet över försvarsärenden för den 14 oktober 1939 an
förts, vidtagas de åtgärder, som kunna vara erforderliga för reglerande av 
kommissionens och kristidsorganens inbördes förhållanden.

Stockholm den 28 november 1939.

Med undersåtlig vördnad.
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